
２０１８年９月８日 

マックスバリュ北海道株式会社 

 

９月８日(土)～９日（日）週末日替り特価品のチラシについて 

 

平素はマックスバリュ北海道の店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

９月８日（土）の室蘭民報に折込みされましたマックスバリュ登別店、室蘭東店の９月

８日(土)～９日（日）週末日替り特価品のチラシ掲載につきまして、この度の地震災害に

より掲載商品が未入荷でございます。（一部入荷済み商品につきましては販売させていただ

きます。）チラシをご覧いただき、ご来店いただきましたお客さまに多大なるご迷惑をお掛

けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

以 上 


